

Fornecedor: 4501-2 MAXIMO SUPERMERCADO LTDA - **CNPJ/CPF:** 76.096.270/0001-00 **Telefone:** 4335401233 **Status:** Habilitado

E-mail: ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 5148-9 ENEAS MAXIMO PEREIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 CARNES E FRIOS									
1	12540-APRESUNTADO FATIADO	100,00	KG	Classificado	PEPERI		14,75	1.475,00	
2	12541-BACON	100,00	KG	Classificado	SADIA		21,50	2.150,00	
3	12542-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - MOÍDA	1.400,00	KG	Classificado	3FG		18,90	26.460,00	*
4	12543-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM EM	1.400,00	KG	Classificado	3FG		19,90	27.860,00	*
5	12544-CARNE BOVINA, CORTE COSTELA RIPA	30,00	KG	Classificado	3FG		13,29	398,70	*
6	12546-CARNE BOVINA, CORTE COXÃO MOLE	870,00	KG	Classificado	3FG		24,18	21.036,60	
7	12545-CARNE BOVINA, CORTE MÚSCULO EM	170,00	KG	Classificado	3FG		19,35	3.289,50	*
8	12547-CARNE DE FRANGO TIPO COXA E	780,00	KG	Classificado	GRANJEIRO		7,99	6.232,20	
9	12548-CARNE DE FRANGO TIPO COXINHA DA	1.200,00	KG	Classificado	CANÇÃO		11,99	14.388,00	
10	12549-CARNE DE FRANGO TIPO INTEIRO	100,00	KG	Classificado	GRANJEIRO		7,49	749,00	
11	12550-CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM	900,00	KG	Classificado	GRANJEIRO		11,18	10.062,00	
12	12551-CARNE SUÍNA, CORTE TIPO BISTECA	140,00	KG	Classificado	SUÍNOS FONTANA		12,49	1.748,60	
13	12552-CARNE SUÍNA, CORTE PALETA SEM	820,00	KG	Classificado	SUÍNOS FONTANA		13,88	11.381,60	
14	12553-CARNE SUÍNA, CORTE PERNIL COM	30,00	KG	Classificado	SUÍNOS FONTANA		11,89	356,70	
15	12554-LINGUIÇA TIPO CALABRESA	800,00	KG	Classificado	AURORA		17,39	13.912,00	
16	12555-MUSSARELA FATIADA	100,00	KG	Classificado	AURORA		22,40	2.240,00	
17	12556-PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA ISENTE DE	520,00	KG	Classificado	AQUALINA		29,48	15.329,60	
18	12557-SALSICHA A GRANEL TIPO HOT DOG	400,00	KG	Classificado	NOBRE		6,75	2.700,00	*

Lote: 2 HORTIFRUTIGRANJEIROS

3	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	230,00	KG	Classificado			3,63	834,90	
4	10440-ACELGA	330,00	UNID	Classificado			3,85	1.270,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
5	10441-ALFACE CRESPA	1.000,00	MAÇ	Classificado			2,53	2.530,00	
6	4877-ALHO IN NATURA	260,00	KG	Classificado			17,35	4.511,00	
7	5491-ALMEIRÃO	50,00	MAÇ	Classificado			2,94	147,00	
11	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	1.220,00	KG	Classificado			3,65	4.453,00	
12	4879-BETERRABA IN NATURA	360,00	KG	Classificado			3,79	1.364,40	
13	10442-BRÓCOLIS	150,00	UNID	Classificado			4,89	733,50	
14	4880-CEBOLA ORGÂNICA	300,00	KG	Classificado			2,90	870,00	
17	5496-CHUCHU	50,00	KG	Classificado			3,78	189,00	*
18	5498-COUVE MANTEIGA	620,00	MAÇ	Classificado			2,71	1.680,20	
19	12560-GENGIBRE	10,00	KG	Classificado			10,93	109,30	
21	12561-LIMÃO	200,00	KG	Classificado			2,40	480,00	
22	12562-MAÇÃ FUGI	880,00	KG	Classificado			5,85	5.148,00	
23	5494-MAMÃO FORMOSA	700,00	KG	Classificado			3,45	2.415,00	
25	10446-OVOS EM BANDEJA COM 30 UNIDADES	600,00	BJ	Classificado			12,96	7.776,00	
26	10447-PEPINO JAPONÊS	400,00	KG	Classificado			3,58	1.432,00	
27	6198-PERA	120,00	KG	Classificado			10,70	1.284,00	
28	104-PIMENTÃO VERDE	50,00	KG	Classificado			3,90	195,00	*
29	4883-REPOLHO	400,00	UNID	Classificado			3,38	1.352,00	
32	4885-VAGEM I	80,00	KG	Classificado			6,78	542,40	

Total da Proposta: 201.086,70